
 
 

                                                  
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “DE AMICIS- BOLANI” 

RCIC809007- Cod. Fisc. 92031130807 - www.deamicisbolani.altervista.org - email: RCIC809007@istruzione.it 

Via Aspromonte, 35 – 89127 - Reggio Calabria - Tel. 0965 23402 Fax 0965 339917 

 

Prot. n. 2888/B33                        Reggio Calabria, 14/04/2016 
 

       Agli Atti 

       Albo 

       Al sito web www.deamicisbolani.altervista.org 
DECRETO DI AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA 

Per la fornitura di attrezzature per la realizzazione del progetto PON Programma Operativo Nazionale 

20141T05M20P001 "Per la scuola — competenze e ambienti per l'apprendimento “Rete Wi- Fi Istituto 

Comprensivo De Amicis Bolani RC”, codice progetto 10.8.1 A1  FESRPON CL - 2015 – 128  

CIG:  ZEA18D97C3 

CUP: B36J15002680007 

 

Il Dirigente Scolastico dell’Istituto Comprensivo De Amicis – Bolani di Reggio Calabria 

VISTO il D.Lgs n. 163/2006 (codice dei contratti pubblici) e ss.mm.ii.; 

VISTO il D.P.R. n. 207/2010 (Regolamento di attuazione del codice dei contratti pubblici); 

VISTO il D.I. n. 44/2001 (Regolamento dell’attività amministrativo-contabile delle scuole); 
VISTA la nota del MIUR prot. N. AOODGEFID/1704 del 15/01/2016 di approvazione dell'intervento PON 

FESR  “Realizzazione rete LanWLan”Codice 10.8.1.A1-FESRPON-CL-2015-128 a valere 

sull'obiettivo/azione 10.8.1.A - Dotazioni tecnologiche e ambienti multimediali del PON “Programma 

Operativo Nazionale 20141T05M2OP001- Per la scuola:  competenze e ambienti per l'apprendimento”  ed 

il relativo finanziamento; 

VISTA la determina a contrarre Prot. 1944/B33 del 04/03/2016; 

VISTO il proprio Bando di Gara in economia trasmesso alle Ditte con lettere di invito con prott. dal 

n.1950 /B33 al n. 1954/B33 del 04/03/2016;  

PRESO ATTO del verbale di gara prot. n 2417/B33 del 21/03/2016  da cui risulta che è stata presentata 

una sola offerta da parte della Ditta Picieffe srl di Taurianova RC, ritenuta valida ed economicamente 

conveniente anche a fronte dell'analisi comparativa con la Convenzione Consip nel frattempo 

intervenuta, analisi allegata al su menzionato verbale; 

CONSTATATA la regolarità degli atti della procedura di gara; 
VISTO il Decreto di Aggiudicazione Provvisoria Prot. n. 2427/B33 del 22/03/2016; 

PRESO ATTO che nessuna delle ditte interessate ha presentato reclami o opposizioni entro i 

termini stabiliti; 
CONSIDERATO che sono state effettuate le verifiche in merito alla posizione contributiva e fiscale 

della Ditta aggiudicataria mediante il Durc e la verifica Equitalia, risultate entrambe regolari; 

DECRETA 

E' aggiudicata definitivamente alla Ditta “PICIEFFE S.r.l. ” con sede in Taurianova (RC) Via 

Generale Luigi Ganini, 5 - la fornitura delle attrezzature previste per la realizzazione del Progetto “Rete 

Wi- Fi Istituto Comprensivo De Amicis Bolani RC”, codice progetto 10.8.1 A1  FESRPON CL - 2015 – 128, 

per il prezzo di € 11.350,00 Iva esclusa.  

Avverso il presente decreto sarà possibile esercitare, entro 35 giorni, il diritto di agire in giudizio da parte dei 

concorrenti che si ritengano ingiustamente pregiudicati dall'esito della gara. 

Decorso tale termine si procederà alla stipula del contratto con l’offerente risultato aggiudicatario  

Il presente decreto viene pubblicato in data odierna all'Albo dell’Istituto e sul sito web della scuola. 

Tutti gli atti del procedimento saranno conservati agli atti dell’Istituto. 

Il Dirigente Scolastico  

                                                                                                                     F.to         Dott. Giuseppe Romeo 

file:///C:/Users/mediaworld/Downloads/www.deamicisbolani.altervista.org
http://www.deamicisbolani.altervista.org/

